M O Ç Ã O Nº. 060

SESSÃO ORDINÁRIA DE  20/06/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO  a conquista de mais de 76 medalhas na  2ª etapa do Circuito Aberto da Federação Paulista de Jiu-Jitsu, Campeonato Paulista de Submission (sem kimono) Graduados e Brasileiro de Jiu-Jitsu. ocorridas neste último mês,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para a Equipe de “Jiu-Jitsu Miquinho” na pessoa do Professor ANDERSON SILVA, “Professor Banana”,  pelas inúmeras conquistas  obtidas nos últimos anos, fruto de um trabalho social realizado com mais de 100 atletas, entre crianças, jovens e adultos.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 20 de junho de 2011.

Vereador  Autor PROF. NENÊ

PSB